APROVADO (A) NA SESSÃO  Kja Qn-
CE.111.012) POR   LUnfirrit  mi
VOTOS CCM  —

5-

-mascares.,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 366 /2021.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus e ao Secretário de Obras
e Infraestrutura, Francisco Alves de Araújo solicitando a RESTAURAÇÃO do
PRÉDIO do CEASINHA (feirinha).

Justificativa

O CEASINHA, popularmente chamado de FEIRINHA funciona no centro da
Cidade de Paulo Afonso há 21 anos, necessitando de reformas que trará
benefícios para a população pauloafonsina A estrutura física do projeto está
deteriorada, e precisa urgente de revitalização.

Sala das Sessões, em 25 de fevereiro de 2021.

Pedro1yiaário Neto
- ereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°

EMM---a1---d0 20.2L
ti).

alp atrativa

tr at‘Va
S

APROVADO (A) NA SESSA0 1,43  2.0/ 4-
DEL5LISalkPOR.  WrulfriAlinkk  à  e  ctsc
VOTOS CCNTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 397 	/2021.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito
Municipal - Luiz Barbosa de Deus, SOLICITANDO A CONSTRUÇÃO DE UM
ALBERGUE MUNICIPAL, NO BAIRRO TANCREDO NEVES.

Sala das Sessões, em 04 de março de 2021.

Pedro cario Neto
.'Vereador -

AETEmSlar0 0.____RETES-MENTO PROdTe.14°2021_

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  o2121 9.
DELti  O 	P09 u rrInniinix.
VOTOS CONTRA

MESA DA C Mia 	 r _.

PE IDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 401/2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

Regimental , requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus solicitando que sejam

otimizados os meios necessários que garantam a Requalificação Asfáltica em

toda a extensão da Rua Perimetral I, no Bairro Perpétuo Socorro, nesta urbe.

Sala das Sessões em ,04 de Março de 2021

Ver. C---Çacário Neto
- Presidente -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N
EM / 	 20a_

-WPSIrrati Sec

PR iNTE

APROVADO (A)NASESSÃO
DE,1521231220,

VOTOS CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°402/2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

Regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus solicitando que sejam

otimizados os meios necessários que garantam a limpeza e capinação em todo

o entorno da Quadra Poliesportiva do Povoado Sítio do Lúcio, Área Rural deste

Município.

Sala das Sessões em ,04 de Março de 2021

Ver. Pe. . Macário Neto
- Presidente -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N
EM 	1 	de 20  -9,1?

its
Secre:er A. nistr

DESS_11/3_/2LPOR
VOTOS CONTRA

MESA DA C 	O ize

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  ao

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bailia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°403/2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

Regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus solicitando que sejam

otimizados os meios necessários que garantam a revisão e ações preventivas e

corretivas em toda a rede elétrica de iluminação pública no Povoado Sitio do

Lúcio, Área Rural deste Município.

Sala das Sessões em ,04 de Março de 2021

rMacário Neto
Presidente -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
Em 9_27 O 	de 20_,U

Secreáad 	Inistrativa

i

ATESTO O RECEBRIENTO PROT. 1,13
EMW 	03 de 20.a.

o 	Cativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PA
- Estado da Bahia -

APROVADO Vg NA SEIO Ntaaja_____ . 	•
.12L23SI_POP

VOTOS CONTRA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 404/2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

Regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus solicitando que sejam

otimizados os meios necessários que garantam a construção de uma Passagem

Molhada na curva próxima a escola 15 de Novembro, no Povoado Sítio do Lúcio

, Área Rural deste Município.

Sala das Sessões em ,04 de Março de 2021

c"--- Ver."r Macário Neto
- Presidente -

13t

APROVADO (A) NA SÉS* N°
DE  iS, 03 i22_FoR ncur tmk
VOTOS COM

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2  405 /2021.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
INSTALAÇÃO DE BEBEDOUROS PÚBLICOS no calçadão da Avenida
Apolônio Sales; considerando que os praticantes de atividades físicas não
tem onde se hidratar (beber água), reintegro a fundamental importância da
hidratação durante qualquer atividade física.

Sala das Sessões, em 04 de fevereiro de 2021.

ATESPLO_R:271:1MENTO PROT. N°
de 20

ami j,1!.ministrativa

acário Neto
ereador -

Ver. Ped

Soeres

ATESTO L.
E

Sec e.pri n!str;

-------.
O PROT. N°

de 20

APROVADO (A) NA SESS40

DEI21 jal2IPOR  isurvarítvin3L

VOTOS CCN1R1

ME 	.M.12A,   J.) 	/24

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 406 /2021.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa De Deus, quanto a necessidade

de providenciar brinquedos adaptados nas praças e parques existentes em

nosso município, em especial a PRAÇA DAS MANGUEIRAS, no centro da

Cidade para crianças com necessidade especial, afim de que seja feita a
inclusão social destas crianças; considerando que a necessidade de colocação
de brinquedos adaptados para atender essas crianças é um eficaz instrumento

de inclusão social.

Sala das Sessões, em 04 março de 2021

Pedr 	no 'eto
ereador-

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008